
LMIV Datenblatt zum Artikel

Waffelröllchen mit Schokocremefüllung (43%) und Schokoladeüberzug (25%).

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme schützen und trocken lagern.

Zutaten: Zutaten: Zucker, WEIZENmehl, Kakaomasse (14%), MILCHZUCKER, Kokosfett,  Kakaobutter, fettarmer Kakao (3,0%), MAGERMILCHPULVER, VOLLEI,
HÜHNEREIEIWEIßPULVER, Palmöl, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator Lecithine (SOJA), Speisesalz, Aroma. Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN
und ERDNÜSSEN enthalten.

Abmessungen: Nettogehalt 125.00 Gramm,Bruttogewicht 150.30 Gramm

Kontakt:  Name: Auer-Blaschke GmbH & CoKG; Adresse: Gmundner Straße 27, 4800 Attnang-Puchheim Austria; Webseite: www.auer-waffeln.at

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Erdnüsse und -
erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Milch und
Milcherzeugnisse,Eier und -erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  UTZ_CERTIFIED_COCOAAttributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 507 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 2122 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 23 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 13 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 67 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 51 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 5 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.13 Gramm
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